最新村各个党小组会议记录 党小组会议
记录(实用7篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编帮大家整理的
最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

花卉购买合同篇一

第七条、本合同未尽事宜，甲、乙双方可另行订立补充条款
或补充合同。补充条款或补充合同以及本合同的附件均为本
合同不可分割的部分。

第八条、合同的任何修改或补充，只有在双方授权代表签字
后生效，并成为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有
同等法律效力。

第九条、本合同一式_______份，甲乙双方各持_______份，
自双方签字盖章之日起生效。

相关合同

2022年纸箱采购协议书范本【简易版

最新干果购销协议书范本【完整版】

最新水果购销合同范本【通用版】

2022年办公家具采购合同书范本【通

2022年产品采购合同范本【最新版】

2022年电脑采购合同书范本【正式版

建筑石材采购协议书范本【简易版】

2022年生活用品采购协议书范本【通

材料采购协议书范本【简易版】

2022年灯具产品购销合同书范本【最

律师定制《购销合同》

花卉购买合同篇二

供应方（以下简称甲方）：

购买方（以下简称乙方）：

根据《^v^合同法》等相关法规规定，甲、乙双方在平等自愿、
公平互利、诚实信用的基础上，经过充分协商达成一致，订
立如下花卉购销合同：

一、乙方向甲方采购盆栽花卉

1、甲方根据乙方需要向乙方提供各种盆栽花卉计盆（花卉名
称、单价及花盆、托盘数量规格见附件）。

2、花卉款共计。乙方与甲方按照实际采购的盆栽花卉数量为
准，按双方约定的价格结算全部花卉款。

二、货款结算方式：

1、乙方在确定、签订购买花卉合同之后，需向甲方支付花卉
总金额的40%作为预付款。

2、乙方在花卉到货验收后支付花卉总金额的50%，在两个月
后支付剩余10%的花卉款。

3、乙方通过银行转账或现金支付货款均可。

4、甲方在乙方支付花卉款的同时开具发票。

三、售后服务：

1、甲方按照乙方的要求供花卉，并负责售后两个月的免费养
护。

2、乙方所购花卉在两个月以内产生的各项维护费用由甲方承
担。

3、乙方所购花卉如两个月以内出现死亡，由甲方负责免费调
换。

4、由乙方人为因素造成花卉死亡的，甲方概不承担责任（例
如乙方未按甲方要求对花卉进行习性养护造成花卉死亡的，
由于天气突变等不可抗拒原因造成花卉死亡的，或乙方在移
动花卉过程中出现的各种问题等，甲方概不承担责任）。

四、纠纷处理：

1、本合同发生纠纷时，由双方本着友好互利的原则协商解决；

2、双方协商不成的，由工商行政管理等相关部门予以调解处
理；

3、调解处理不成的，可以依法向甲方所在地人民法院提起诉
讼。

4、其他未尽事宜由双方在实际购销、服务过程中妥善协商解
决。

五、合同生效：

本合同自签订之日起生效。本合同一式两份，甲乙双方各执
一份。

甲方：乙方：

（签字盖章）：（签字盖章）：

年月日

花卉购买合同篇三

甲方：

乙方：

根据《_合同法》及相关法律、法规的规定，经双方协商一致
签订本协议：

二：养护时间：20______年01月01日至20______年12月31日。

三：养护单价：10000元/季，合计40000元(肆万元整)。

四：养护内容：花木、草坪修剪、防治病虫害、施肥。

五：款项支付：工程款按半年支付，待甲方验收合格后分次
性支付。

六：其他：乙方生活自理，工具、农药乙方自备，肥料由甲
方供应。

七：因不可抗力的自然原因造成的损失，甲方不追究乙方责
任。

八：乙方必须遵守法律、法规及甲方相关规定，注意安全施
工，如出现安全事故，乙方自负，与甲方无关。

九：双方出现纠纷应友好协商解决，如果协商不成，双方可
通过签约地法院裁决。

甲方：乙方：

代理人：代理人：

___年___月___日___年___月___日

花卉购买合同篇四

1、本合同如有未尽事宜，经双方友好协商，另签补充协议。
补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、本合同附件是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律
效力。

3、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，均具同等法律效力。

4、合同各方通讯地址改变的，应及时书面通知合同对方。

5、本合同条款中的货币形式均为人民币。

6、其他约定：乙方更换完成后负责草花以及灌木的养护直至
草花寿命结束。

附件：货物清单

甲方：

法定代表人：

_____年_____月_____日

乙方：

法定代表人：

花卉购买合同篇五

乙方：(以下简称乙方)

为保证甲方更方便、快捷地从乙方订购苗木，本着精诚合作、
互惠互利的原则，双方特订立本合作意向书，具体合作内容
如下：

一、本次采购苗木金额为：人民币：伍仟壹佰肆拾捌万玖仟
叁佰零肆元整(51489304元) ，苗木名称、种类、规格、单位、
数量按批次详见订货清单。

二、苗木采购清单。(附件 附后)

三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲
方装车地点并送装上车。

四、付款方式：甲方在每批次苗木验收装车后与乙方据实结
算。

五、观赏树质量：乙方保证所供观赏树达到甲方的质量要求，
不符合要求的苗木，甲方立即退货并不予支付任何款项。

六、违约责任：

1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按所余款项
的10%支付违约金。

2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的万分之一支
付违约金。

七、争议解决方式

合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，
可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。

八、有效期

本合同经甲、乙双方签字盖章后有效，有效期从 年 月 日至
年 月 日。

九、本合同壹式贰份，双方各执壹份具有同等法律效力，未
尽事宜另行签订合同或补充合同。

甲方：

代表人：

乙方：